EVEN A PARIS

Saint-Germain-des-Prés
Pére Thibaut de Rincquesen thibaut.derincquesen@gmail.com

Saint-Augustin
Pére Matthiev de Warren ab2warren@orange.fr

Saint-Ambroise
Pére Baptiste Milani milani.baptiste@gmail.com

Sainte-Anne de la Butte-aux-Cailles
Pére Henri Beaussant h.beaussant@live.fr

Saint-Jean-Baptiste de Grenelle
Pére Samuel Gandon samuelgandon@gmail.com

Notre-Dame de Griice de Passy
Pére Etienne Masquelier etienne.masquelier@gmail.com

Sainte-Marie des Batignolles
Pére Grégoire Meunier g_meunier@hotmail.com

Saint-Ferdinand des Ternes
Pére Charles-Antoine Fogielman fogielman@orange.fr

Saint-Léon
Pére Louis Bardon lovishardon@hotmail.com

Saint-Jean-Baptiste de La Salle
Pére Patrick 0’Mahony p-omahony.sjbls@gmail.com

Notre-Dame de la Gare
Pére Cyrille Janssen cyrillejanssen@gmail.com

Notre-Dame de |’Assomption
Pére Julien Durodié jdurodie@diocese -paris.net

Saint-Pierre-de-Montrouge -14¢€
Pére Christophe Alizard christophe.alizard@yahoo.fr

EN iLE-DE-FRANCE

Boulogne, Neuilly, Antony et Versailles

EN PROVINCE
Lille, Rennes, Nantes, La Roche-sur-Yon, Laon, Tours,
Blois, Bordeaux, Lyon, Toulouse, etc.

EN EUROPE

Bruxelles, Rome

www.even-adventure.com

PROGRAMME
2019 -2020

E-DE-MONTROUGE



26 septembre 2019
3 octobre 2019
10 octobre 2019
17 octobre 2019

7 novembre 2019
14 novembre 2019
21 novembre 2019
28 novembre 2019

Du désir a la joie

De I'esprit a la chair

De la liberté a l'indissolubilité
De I'union et de la procréation

Jucob le fort contre Dieu

Moise, le plus humble des hommes
David, roi de Sion

Elie, le prophéte du ciel

[30 novembre - 1°" décembre : WE entrée dans |’Avent]

5 décembre 2019
12 décembre 2019

9 janvier 2020
16 janvier 2020

23 janvier 2020

Daniel, le sage de Ihistoire
Job le familier de la douleur

Engendré non pas créé,

de méme nature que le Pére
Concu du Saint Esprit,

né de la Vierge Marie
Crucifié sous Ponce Pilate,
ressuscité le troisiéme jour

[25-26 janvier : WE mission sainte Geneviéve]

30 janvier 2020
6 février 2020

Diner d’équipe
Monté av ciel, assis
a la droite du Pére

Iv.

27 février 2020
5 mars 2020
12 mars 2020
19 mars 2020

[20-21 mars :

26 mars 2020
2 avril 2020
23 avril 2020

Mercredi 29 avril 2020

Mercredi 6 mai 2020

V.

14 mai 2020
28 mai 2020
4 juin 2020
11 juin 2020

Adoration et culte
Sanctification et nom
Repos et jour
Honneur et origine

24 heures pour Dieu]

Vie et mort
Alliance et fidélité
Don et bonté
Vérité et lumiere
Regard et pureté

L'étre et le temps

L’acte et I'éternité

La justice pour la vie éternelle
La miséricorde face a I'enfer

Les soirées ont lieu

a Iéglise Saint-Pierre-de-Monrouge
les jeudis soirs en période scolaire :
82, av du Général Leclerc - 14éme

(métro Alésia)



